
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 20 de febrero de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

BRAVO, CINDY DAIANA

GARCÍA, DANILA MARISOL

ROUMEC, ELIANAANABEL

TOSCANO, ANABEL GEORGINA

ZULLIGER, GISEL

Título: 964 Odontólogo

Nota: 1201762

Documento Nacionalidad F. Nacim. ing F. Ingreso F. Egreso

DNI:35551518 argentina

DNI: 35216712 argentina

DNI: 35545193 argentina

DNI: 37119657 argentina

DNI: 32373140 argentina

DNI: 32454575 argentina

DNI: 36125365 argentina

BISTUE MILLÓN, LEONARDO GABRIEL

FUNES, NICOLÁS

Cantidad: 7

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y/archívese.

Resolución N°: 036/2043

SECREÍAfb GENERAL '
FACULTAD DB ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL/DE CÓRDOBA

12/01/1991 2009 12/12/2008 14/12/2016

18/05/1990 2008 04/04/2008 14/12/2016

19/12/1991 2010 09/12/2009 19/12/2016

12/09/1992 2011 07/12/2010 16/12/2016

16/07/1986 2005 15/12/2004 19/12/2016

19/08/1986 2006 20/04/2006 19/12/2016

22/12/1990 2009 17/12/2008 21/12/2016

^Prof. Dra. MIRTA SP/MRO de LUIR
DECANA

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOB/


